
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG PHÚ 

 

Số: 69/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

               Hoằng Phú, ngày 21 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của mô hình “Ứng dụng mạng xã 

hội Zalo trong công tác tiếp nhận thông tin về ANTT và phòng chống tội phạm” 

trên địa bàn xã Hoằng Phú, giai đoạn 2023 – 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHÚ 

 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;  

Căn cứ kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 20/8/2023 của UBND xã Hoằng Phú về 

xây dựng mô hình “Ứng dụng mạng xã hội Zalo trong công tác tiếp nhận thông tin về 

ANTT và phòng chống tội phạm” trên địa bàn xã Hoằng Phú giai đoạn 2023 - 2025;  

Theo đề nghị của văn phòng UBND, Chủ tịch UBMTTQ xã và Trưởng Công an 

xã Hoằng Phú,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. 

 Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của mô hình “Ứng dụng mạng xã hội 

Zalo trong công tác tiếp nhận thông tin về ANTT và phòng chống tội phạm” trên địa 

bàn xã Hoằng Phú, giai đoạn 2023 - 2025;  

Điều 2. 

 Ban chỉ đạo mô hình “Ứng dụng mạng xã hội Zalo trong công tác tiếp nhận 

thông tin về ANTT và phòng chống tội phạm” trên địa bàn xã Hoằng Phú, giai đoạn 

2023 – 2025 chịu trách nhiệm tổ chức hoạt động của mô hình theo quy chế. 

 Điều 3.  

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Ban chỉ đạo mô hình và các thành viên mô 

hình “Ứng dụng mạng xã hội Zalo trong công tác tiếp nhận thông tin về ANTT và 

phòng chống tội phạm” xã Hoằng Phú giai đoạn 2023 – 2025 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:                                                                                            CHỦ TỊCH                                                                         
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);  

- Phòng tư pháp huyện (b/c);  

-TT ĐU, HĐND, UBND xã;  

- Thành viên BCĐ mô hình (t/h); 

 - Lưu: VP, CA.                                                                                     Nguyễn Văn Hồng 

                                                                                             


		chutich.hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T14:56:30+0700


		hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T16:19:13+0700




